
Deutschlandoffene NRW Meisterschaften Junioren- und Para-Meisterschaften

in Wuppertal vom 05.04.2025 bis 06.04.2025
Protokoll Seite: 1

Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jugend

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Thiel, Larus 2009 SG Bayer 00:24,83 17
2. Honstein, Max 2009 SG Essen 00:26,98 12
3. Kulibaba, Maximilian 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:27,11 11
4. Oh, Seungmin 2009 SG Essen 00:27,18 11
5. Marquardt, Julian 2010 SG Oberhausen 00:27,21 12
6. Nelson, Connor 2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:27,26 11
7. Makarov, Denis 2009 SG Bayer 00:27,48 10
8. Gaer, Rafael 2009 SG Mülheim 00:27,53 10
9. Porath, Matti 2010 Aachener SV 06 00:27,55 12
10. Moschkowitsch, Simon Jacob 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:27,66 10
11. Weißen, Paul 2010 Warendorfer SU 00:27,82 11
12. Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 00:27,90 11
13. Dreßel, Daniel 2009 Team Bochum 00:27,97 9
14. Duarte, Nuno 2010 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:28,01 10
15. Bencheikh, Ilyas 2010 SG Bayer 00:28,07 10
16. Reinsch, Kjell 2010 TV Jahn Hiesfeld 00:28,19 10
17. Meis, Jasper Wojciech 2009 SV Schwerte 06 00:28,27 8
18. Schachler, Ben Oliver 2010 1. Paderborner SV 1911 00:28,37 9
19. Barletta, Angelo 2009 SG Mülheim 00:28,38 8
20. Avci, Can Louis 2010 SG Mönchengladbach 00:28,55 9
21. Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,71 10
22. Merkle, Daniel 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,81 10
23. Wiemann, Friedrich 2009 Duisburger ST 00:28,82 7 EnM
24. Krause, Aaron Jason 2009 SG Lünen 00:28,85 7 EnM
25. Darul, Eric 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:29,32 7 EnM
26. Merl, Laurenz 2011 SG Bayer 00:29,93 7
27. Gondro, Lauren 2012 SG Essen 00:30,03 9
28. Grüß, Theodor 2012 SSF Bonn 00:30,91 7

nicht am Start
Lange, Anton 2010 SG Essen
Nachtsheim, Leon David 2010 SSF Bonn
Schaffrath, Max 2010 SSF Bonn
Wiemann, Linus 2010 Team Bochum
Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen

disqualifiziert
Rübesam, Philipp 2011 SC Delphin Geldern

Der Zielanschlag erfolgte nicht mit beiden Händen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:36

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 

1. und NRW-Juniorenmeister 2025
Sanin, Victor 2006 SG Neuss 00:24,74 14

2. Hänel, Christoph 2007 SG Bayer 00:25,84 13
3. Reuchlein, Cem Kaan 2007 SG Essen 00:26,18 12
4. Strehl, Finn 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:26,22 12
5. Stryzhak, Pavlo 2007 SC Hardtberg 1968 00:26,45 11
6. Dinnes, Sebastian 2007 SG Mülheim 00:27,07 9
7. Blazeski, Filip 2006 TPSK 1925 e.V. 00:27,14 7
8. Lodewick, Marius 2006 Reeser SC 00:27,21 7
9. Overberg, David 2007 SSF Bonn 00:27,45 8
10. Kreimeyer, Justus 2006 TPSK 1925 e.V. 00:27,51 6
11. Adam, Moritz 2007 SG Neuss 00:27,69 8
12. Specker, Felix 2006 SC Delphin Geldern 00:27,70 5
13. Hartmann, Tim 2006 SG Siegen 00:28,09 4
14. Foks, Lukas 2006 SG Oberhausen 00:28,18 4
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noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
15. Schacht, Jan 2007 SG Euregio Swim Team 00:28,33 6
16. Hebmüller, Philip 2007 SG Neuss 00:28,35 6
17. Karasychenko, Mykyta 2007/S14 Kopfsprung Köln 00:30,23 1

nicht am Start
Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 

1. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 00:24,74 14
2. Thiel, Larus 2009 SG Bayer 00:24,83 17
3. Schaller, Moritz 2000 SG Essen 00:25,34 12
4. Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:25,37 12
5. Brockhaus, Lukas 2005 SG Essen 00:25,50 11
6. Knepple, Jonah 2005 SG Neuss 00:25,54 11
7. Demirdas, Emre 2000 SG Essen 00:25,65 11
8. Owie, Louis 2005 SG Siegen 00:25,76 11
9. Mattick, Ron 2005 SG Mönchengladbach 00:25,82 11
10. Hänel, Christoph 2007 SG Bayer 00:25,84 13
11. Peters, Michael 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:25,85 10
12. Felsner, Stefan 1993 SC Aqua Köln 00:25,94 10
13. Reuchlein, Cem Kaan 2007 SG Essen 00:26,18 12
14. Strehl, Finn 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:26,22 12
15. Mondroch, Niklas 2003 Team Bochum 00:26,29 9
16. Dolg, Franz 2005 SC Aqua Köln 00:26,32 9
17. Munteanu, David 2008 ST Bielefeld 00:26,34 12
18. Vasiuk, Danylo 2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,41 9
19. Stryzhak, Pavlo 2007 SC Hardtberg 1968 00:26,45 11
20. Uwarow, Leon 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,46 9
21. Neubert, Tobias 2005 SG Bayer 00:26,50 9
22. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 00:26,67 8
23. Lann, Marlon Shawn 2008 Team Bochum 00:26,84 11
24. Henßen, Ben 2008 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:26,85 11
25. Ameziane, Hamza 2008 SG Essen 00:26,88 11
26. Honstein, Max 2009 SG Essen 00:26,98 12
27. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 00:26,99 7
28. Brinker, Paul 2008 SG Essen 00:27,00 11
29. Dinnes, Sebastian 2007 SG Mülheim 00:27,07 9
30. Menke, Lorenz 1995 SC Steinhagen-Amshausen 00:27,08 7
31. Winkelmann, Moritz 2005 SG Bayer 00:27,09 7
32. Kulibaba, Maximilian 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:27,11 11
33. Blazeski, Filip 2006 TPSK 1925 e.V. 00:27,14 7
34. Oh, Seungmin 2009 SG Essen 00:27,18 11
35. Lodewick, Marius 2006 Reeser SC 00:27,21 7
35. Marquardt, Julian 2010 SG Oberhausen 00:27,21 12
37. Drude, Luca 2002 Duisburger ST 00:27,22 7
37. Zander, Max 2008 Duisburger ST 00:27,22 10
39. Nelson, Connor 2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:27,26 11
40. Overberg, David 2007 SSF Bonn 00:27,45 8
41. Makarov, Denis 2009 SG Bayer 00:27,48 10
42. Kreimeyer, Justus 2006 TPSK 1925 e.V. 00:27,51 6
43. Gaer, Rafael 2009 SG Mülheim 00:27,53 10
44. Porath, Matti 2010 Aachener SV 06 00:27,55 12
45. Piao, Qitong 2004 1. Paderborner SV 1911 00:27,57 6 EnM
46. Moschkowitsch, Simon Jacob 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:27,66 10
47. Adam, Moritz 2007 SG Neuss 00:27,69 8
48. Specker, Felix 2006 SC Delphin Geldern 00:27,70 5
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noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
49. Franzius, Noah Constantin 2008 SG Bayer 00:27,77 8
50. Krohm, Alex 2008 SG Oberhausen 00:27,80 8
51. Weißen, Paul 2010 Warendorfer SU 00:27,82 11
52. Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 00:27,90 11
53. Dreßel, Daniel 2009 Team Bochum 00:27,97 9
54. Duarte, Nuno 2010 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:28,01 10
55. Lee, Dregon 2008 SG Bayer 00:28,03 8
56. Bencheikh, Ilyas 2010 SG Bayer 00:28,07 10
57. Hartmann, Tim 2006 SG Siegen 00:28,09 4
58. Foks, Lukas 2006 SG Oberhausen 00:28,18 4
59. Reinsch, Kjell 2010 TV Jahn Hiesfeld 00:28,19 10
60. Pikowski, Aaron 2008 Team Bochum 00:28,22 7
61. Meis, Jasper Wojciech 2009 SV Schwerte 06 00:28,27 8
62. Schacht, Jan 2007 SG Euregio Swim Team 00:28,33 6
63. Hebmüller, Philip 2007 SG Neuss 00:28,35 6
64. Schachler, Ben Oliver 2010 1. Paderborner SV 1911 00:28,37 9
65. Barletta, Angelo 2009 SG Mülheim 00:28,38 8
66. Brinkmann, Jarle 2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,47 7
66. Heß, Maximilian 2008 SG Essen 00:28,47 7
68. Avci, Can Louis 2010 SG Mönchengladbach 00:28,55 9
69. Siecksmeier, Siebo 2008 Bocholter WSV 00:28,69 6 EnM
70. Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,71 10
71. Merkle, Daniel 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,81 10
72. Wiemann, Friedrich 2009 Duisburger ST 00:28,82 7 EnM
73. Krause, Aaron Jason 2009 SG Lünen 00:28,85 7 EnM
74. Darul, Eric 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:29,32 7 EnM
75. Merl, Laurenz 2011 SG Bayer 00:29,93 7
76. Gondro, Lauren 2012 SG Essen 00:30,03 9
77. Karasychenko, Mykyta 2007/S14 Kopfsprung Köln 00:30,23 1
78. Grüß, Theodor 2012 SSF Bonn 00:30,91 7
79. Pollap, Tobias 1986/S7 SG Ruhr 00:33,73

nicht am Start
Balg, Fabian 2008 SSF Bonn
Buday, Marton 2008 SG Bayer
Faulwetter, Tim 2005 SG Euregio Swim Team
Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen
Niklitschek, Max 2008 SG Neuss
Rossa, Andreas 1999 TPSK 1925 e.V.
Schimnatkowski, Marius 2003 SG Gelsenkirchen
Xiao, Felix 2008 Team Bochum

DBS-Wertung - Para
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 

1. Pollap, Tobias 1986/S7 SG Ruhr 00:33,73 651
2. Karasychenko, Mykyta 2007/S14 Kopfsprung Köln 00:30,23 514
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